BEKANNTMACHUNG

Am Dienstag, dem 11.04.2017, 19:00 Uhr, findet in Bürgerbüro Remlingen, Im Winkel 4, 38319 Remlingen, eine

Sitzung des Rates der Gemeinde Remlingen-Semmenstedt

statt.

Tagesordnung:

- 1. Eröffnung der Sitzung und Begrüßung
- 2. Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung und der Beschlussfähigkeit
- 3. Feststellung der Tagesordnung und der dazu vorliegenden Anträge
- Genehmigung der Niederschrift über die 4. Sitzung des 4. Rates der Gemeinde Remlingen-Semmenstedt vom 04.02.2017
- 5. Einwohnerfragestunde
- 6. Beschlussfassung über den Jahresabschluss 2011 der Gemeinde Semmenstedt
- Beschlussfassung über den Jahresabschluss 2011 der 7. Gemeinde Remlingen
- Beratung und Beschlussfassung über den Haushaltsplan 8. und Haushaltssatzung der Gemeinde Remlingen-Semmenstedt für das Haushaltsjahr 2017
- Beratung und Beschlussfassung ürer die Änderung von 9. Pachtverträgen
- Mitteilungen des Bürgermeisters 10.
- 11. Anfragen
- 12. Einwohnerfragestunde
- 13. Schließung der öffentlichen Sitzung

Mit freundlichen Grüßen Der Bürgermeister

(Warnecke)